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Mistrzowie ortografii wyłonieni w XXII Powiatowym
Konkursie Ortograficznym „Sówka Mądra Główka”

26 kwietnia br. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Nisku odbył się XXII Powiatowy Konkurs Ortograficzny „Sówka
Mądra Główka” dla uczniów klas drugich i trzecich szkoły podstawowej. W konkursie wzięło udział 42 uczniów (21 z klas
drugich i 21 z klas trzecich) z siedmiu gmin powiatu niżańskiego.

Laureatami konkursu na poziomie klas drugich zostali:

I miejsce:

Aleksandra Sudoł – PSP Jeżowe Centrum

II miejsce:

Hanna Rąglewska – ZSP nr 2 w Nisku
Dagmara Paszek – SP Bystre
Kinga Łata – SP Bystre
Sara Czuryszkiewicz – ZSP Jarocin
Olga Szypura – ZSP nr 2 Nisko

III miejsce:

Mikołaj Jarczyk – ZSP Zarzecze
Natalia Szabat – PSP Huta Krzeszowska
Leon Rup – SP Bieliny
Aleksandra Cudziło – SP Wólka Tanewska

Laureatami konkursu na poziomie klas trzecich zostali:

I miejsce:

Jakub Szarek – PSP nr 3 Rudnik
Maja Maziarz – ZSP Zarzecze
Susan Grzegorczyk – SP Wólka Tanewska

II miejsce:

Kinga Ładosz – PSP Huta Krzeszowska
Maja Derylak – SP Bystre
Rita Gutek – ZSP nr 2 Nisko
Sara Powęzka – ZSP Jarocin

III miejsce:

Agnieszka Drelich – PSP Jeżowe Podgórze
Liliana Piędel – PSP Jeżowe Podgórze
Bartosz Piędel – SP Nowy Nart

 
Laureaci konkursu otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Powiat Niżański, który przekazał na ten cel
dofinansowanie w kwocie 1000 zł.

Konkurs odbył się dzięki uprzejmości i zaangażowaniu Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Nisku – pani Danuty
Gorczycy. We współpracy z Dyrekcją Szkoły Konkurs zorganizowały nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej: Pani Zofia
Krygier, Pani Ewa Pasiak, Pani Ewa Piotrowska, Pani Elżbieta Waniewska oraz Pani Ewelina Żurawicz.

W imieniu władz samorządowych Powiatu Niżańskiego nagrody wręczyła Sekretarz Powiatu Mirosława Daśko, przekazując
również na ręce Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Nisku list gratulacyjny, od Starosty Niżańskiego Roberta
Bednarza, w którym Starosta skierował podziękowania i życzenia dla organizatorów Konkursu: - Państwa inicjatywa okazała



Urząd Gminy i Miasta w Ulanowie

2/2

się nie tylko doskonałą formą edukacji najmłodszych w zakresie doskonalenia umiejętności ortograficznych, ale pozwoliła
również na wpisanie tego Konkursu w coroczny kalendarz imprez powiatowych. Dzięki Państwa poświęceniu, młode
pokolenie ma szanse wzrastać
w duchu przywiązania do nauki, świadomości i odpowiedzialności za świat wokół siebie oraz doskonalić nasz piękny, choć
nieraz skomplikowany język polski. Wszystkim Laureatom dzisiejszych zmagań życzę, aby rozwijali swoje zainteresowania
i wykorzystali zdobyte umiejętności. Opiekunom najmłodszych uczniów dziękuję za zachęcenie ich do udziału oraz
profesjonalne przygotowanie do zmagań konkursowych – pisał Starosta.

Wszyscy uczestnicy Konkursu otrzymali dyplomy i upominki.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

Informacje i zdjęcia: ZSP nr 2 w Nisku


